

Cipla Limited **Cipla**

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel. No.: (022) 24826000 • Fax No.: (022) 24826893
E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

NOTICE

A meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 7th February, 2018 inter-alia to consider and approve unaudited financial results (standalone and consolidated) for the quarter and nine months ended 31st December, 2017.

This information is also available on the Company's website i.e. www.cipla.com under Investor Information section and on the stock exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For **CIPLA LIMITED**

Mumbai
9th January, 2018

Rajendra Chopra
Company Secretary

सकाळ

मुंबई, बुधवार, १० जानेवारी २०१८

सिप्ला लिमिटेड Cipla

CIN: L24239MH1935PLC002380

नोंदणीकृत कार्यालय : सिप्ला हाउस, पेनिनसुला बिझनेस पार्क,

गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३

दूरध्वनी क्र.: (०२२) २४८२६००० • फॅक्स क्र.: (०२२) २४८२६८९३

इ-मेल: cosecretary@cipla.com • संकेतस्थळ: www.cipla.com

सूचना

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष (स्वतंत्र आणि एकत्रित) विचारात घेण्यासाठी आणि ते संमत करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा, बुधवार, ७ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी होईल.

ही सूचना कंपनीच्या www.cipla.com या संकेतस्थळावर इन्वेस्टर इन्फॉर्मेशन सेक्शन खाली आणि www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळांवर देखील उपलब्ध आहे.

सिप्ला लिमिटेड करीता

मुंबई

९ जानेवारी, २०१८

राजेंद्र चोपरा

कंपनी सचिव